
UCHWAŁA NR XXXV/230/09  

RADY GMINY ŁAPANÓW  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Łapanów.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst

jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn.zm./ Rada Gminy Łapanów uchwala co 

następuje:

§ 1. W statucie Gminy Łapanów stanowiącym załącznik do Uchwały Nr VI/41/2003 Rady 

Gminy Łapanów z dnia 27 czerwca 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 

Łapanów /Dz.Urz.Woj.Małopolskiego Nr 281.poz. 3161 z późn.zm./ wprowadza się 

następujące zmiany : 

1. § 14 ust.2 pkt.3 skreśla się wyrazy: „oraz Sekretarza Gminy „  

2. w § 23 ust.1 , 2 i 3 otrzymują brzmienie:  

„ 1.Pracownicy Urzędu Gminy są zatrudniani w ramach stosunku pracy na podstawie : 

1/wyboru - Wójt  

2/powołania Skarbnik Gminy /główny księgowy budżetu/, 

3/umowy o pracę pozostali pracownicy. 

2.Uchwała Rady Gminy o powołaniu Skarbnika Gminy stanowi akt nawiązania stosunku pracy 

z tą osobą jako pracownikiem samorządowym. 

3.Czynności z zakresu prawa pracy wobec Wójta związane z nawiązaniem i rozwiązaniem 

stosunku pracy, wykonuje Przewodniczący Rady Gminy, a pozostałe czynności - wyznaczona 

przez wójta osoba zastępująca lub Sekretarz Gminy, z tym że wynagrodzenie Wójta ustala Rada 

Gminy w drodze uchwały.”  

3. w § 29 ust.4 otrzymuje brzmienie:  

„4. Do czasu uchwalenia przez Radę Gminy budżetu, jednak nie później niż do 31 stycznia roku 

budżetowego, podstawę gospodarki budżetowej stanowi projekt budżetu przedłożony Radzie 

Gminy.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady 

Gminy Łapanów 

Andrzej Śliwa 

ID: ZSFYG-KIFIB-GLLRT-SWLTF-VIAKN. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXV/230/09  

RADY GMINY ŁAPANÓW  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Łapanów.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst

jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn.zm./ Rada Gminy Łapanów uchwala co 

następuje:

§ 1. W statucie Gminy Łapanów stanowiącym załącznik do Uchwały Nr VI/41/2003 Rady 

Gminy Łapanów z dnia 27 czerwca 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 

Łapanów /Dz.Urz.Woj.Małopolskiego Nr 281.poz. 3161 z późn.zm./ wprowadza się 

następujące zmiany : 

1. § 14 ust.2 pkt.3 skreśla się wyrazy: „oraz Sekretarza Gminy „  

2. w § 23 ust.1 , 2 i 3 otrzymują brzmienie:  

„ 1.Pracownicy Urzędu Gminy są zatrudniani w ramach stosunku pracy na podstawie : 

1/wyboru - Wójt  

2/powołania Skarbnik Gminy /główny księgowy budżetu/, 

3/umowy o pracę pozostali pracownicy. 

2.Uchwała Rady Gminy o powołaniu Skarbnika Gminy stanowi akt nawiązania stosunku pracy 

z tą osobą jako pracownikiem samorządowym. 

3.Czynności z zakresu prawa pracy wobec Wójta związane z nawiązaniem i rozwiązaniem 

stosunku pracy, wykonuje Przewodniczący Rady Gminy, a pozostałe czynności - wyznaczona 

przez wójta osoba zastępująca lub Sekretarz Gminy, z tym że wynagrodzenie Wójta ustala Rada 

Gminy w drodze uchwały.”  

3. w § 29 ust.4 otrzymuje brzmienie:  

„4. Do czasu uchwalenia przez Radę Gminy budżetu, jednak nie później niż do 31 stycznia roku 

budżetowego, podstawę gospodarki budżetowej stanowi projekt budżetu przedłożony Radzie 

Gminy.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady 

Gminy Łapanów 

Andrzej Śliwa 

ID: ZSFYG-KIFIB-GLLRT-SWLTF-VIAKN. Podpisany. Strona 2 / 2


